Výsledky kategorie Sportovní kluby

Název závodu: Praha, Podolí, 6.4.2013
	1
	SK SLAVIA PRAHA
Průměr relativního pořadí: 0,0930


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	211
	Sommer Vojtěch
	Dorost (16-17)
	1
	21
	0,0476
	0:14:19

	115
	Burian Matěj
	Žactvo mladší (12-13)
	1
	14
	0,0714
	0:09:44

	305
	Řenč Tomáš
	Dospělí (20-39)
	4
	25
	0,1600
	0:25:42


	2
	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou
Průměr relativního pořadí: 0,1036


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	324
	Kuříková Petra
	Dospělí (20-39)
	1
	13
	0,0769
	0:28:32

	103
	Antošová Barbora
	Žactvo mladší (12-13)
	2
	22
	0,0909
	0:10:29

	203
	Novák Lukáš
	Dorost (16-17)
	3
	21
	0,1429
	0:14:41


	3
	Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.
Průměr relativního pořadí: 0,1142


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	123
	Ondrášková Adriana
	Žactvo mladší (12-13)
	1
	22
	0,0455
	0:10:24

	135
	Mašek David
	Žactvo starší (14-15)
	3
	23
	0,1304
	0:09:14

	14
	Landsmannová Eliška 
	Žáci (10-11)
	2
	12
	0,1667
	0:05:10


	4
	EKOL TEAM o.s.
Průměr relativního pořadí: 0,1185


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	242
	Kočař Jakub
	Junioři (18-19)
	1
	18
	0,0556
	0:13:38

	232
	Trčková Eva
	Dorost (16-17)
	1
	10
	0,1000
	0:16:29

	236
	Poláčková Pavlína
	Dorost (16-17)
	2
	10
	0,2000
	0:16:38


	5
	Plavecký klub Jindřichův Hradec
Průměr relativního pořadí: 0,1479


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	47
	Michálek Šimon
	Žáci (8)
	1
	7
	0,1429
	0:06:17

	167
	Pospíšil Matyáš
	Žactvo mladší (12-13)
	2
	14
	0,1429
	0:09:46

	151
	Šimková Karolína
	Žactvo starší (14-15)
	3
	19
	0,1579
	0:10:20


	6
	E-On triatlon team
Průměr relativního pořadí: 0,1542


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	109
	Třebická Diana
	Žactvo starší (14-15)
	2
	19
	0,1053
	0:10:16

	244
	Červenka Lukáš
	Junioři (18-19)
	3
	18
	0,1667
	0:14:03

	257
	Zadražil Lukáš
	Dorost (16-17)
	4
	21
	0,1905
	0:14:52


	7
	EKOL ELITE TRIATLON TEAM
Průměr relativního pořadí: 0,1733


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	322
	Debnar Martin
	Dospělí (20-39)
	2
	25
	0,0800
	0:25:24

	234
	Zahradníčková Marika
	Junioři (18-19)
	2
	10
	0,2000
	0:16:28

	323
	Kočař Lukáš
	Dospělí (20-39)
	6
	25
	0,2400
	0:26:03


	8
	Moderní pětiboj Dukla Praha
Průměr relativního pořadí: 0,1788


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	163
	Krejčí Kateřina
	Žactvo mladší (12-13)
	3
	22
	0,1364
	0:10:30

	39
	Toman Jan
	Žáci (10-11)
	3
	20
	0,1500
	0:05:06

	52
	Hartmanová Barbora
	Žáci (10-11)
	3
	12
	0,2500
	0:05:13


	9
	TITAN sport club Zlín
Průměr relativního pořadí: 0,1799


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	138
	Zábojníková Klára
	Žactvo starší (14-15)
	1
	19
	0,0526
	0:10:10

	312
	Hálová Kateřina 
	Dospělí (20-39)
	2
	13
	0,1538
	0:29:44

	215
	Václavík Filip
	Junioři (18-19)
	6
	18
	0,3333
	0:14:53


	10
	Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec
Průměr relativního pořadí: 0,1846


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	241
	Linduška František
	Junioři (18-19)
	2
	18
	0,1111
	0:13:56

	143
	Hrdličková Anna
	Žactvo mladší (12-13)
	4
	22
	0,1818
	0:10:31

	139
	Fencl Jiří
	Žactvo starší (14-15)
	6
	23
	0,2609
	0:09:38


	11
	ŠUMAVSKÝ TRIATLON
Průměr relativního pořadí: 0,2877


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	229
	Lebeda Václav
	Junioři (18-19)
	4
	18
	0,2222
	0:14:26

	343
	Hlaváčová Barbora
	Dospělí (20-39)
	4
	13
	0,3077
	0:30:37

	360
	Pech Roman
	Dospělí (50-59)
	1
	3
	0,3333
	0:33:52


	12
	DIANA Sport
Průměr relativního pořadí: 0,3035


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	124
	Matošková Kateřina
	Žactvo mladší (12-13)
	5
	22
	0,2273
	0:10:40

	7
	Matošková Bára
	Žáci (10-11)
	4
	12
	0,3333
	0:05:42

	10
	Všetička Jaroslav
	Žáci (10-11)
	7
	20
	0,3500
	0:05:22


	13
	Tri Ski HORNÍ POČERNICE
Průměr relativního pořadí: 0,3209


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	15
	Rozsíval Erik
	Žáci (9)
	1
	8
	0,1250
	0:05:38

	212
	Josef Jakub
	Junioři (18-19)
	5
	18
	0,2778
	0:14:31

	335
	Andrš Martin
	Dospělí (20-39)
	14
	25
	0,5600
	0:28:57


	14
	SBR Triatlon Team Ústí nad Labem
Průměr relativního pořadí: 0,3650


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	127
	Krejča Zdeněk
	Žactvo starší (14-15)
	4
	23
	0,1739
	0:09:22

	126
	Fialová Klára
	Žactvo starší (14-15)
	8
	19
	0,4211
	0:10:56

	125
	KAVA Ondřej
	Žactvo mladší (12-13)
	7
	14
	0,5000
	0:11:10


	15
	TJ SPARTAK TŘEBÍČ
Průměr relativního pořadí: 0,3670


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	107
	Březnová Radka
	Žactvo starší (14-15)
	6
	19
	0,3158
	0:10:52

	106
	Maloušková Klára
	Žactvo starší (14-15)
	7
	19
	0,3684
	0:10:53

	5
	Maloušková Eliška
	Žáci (10-11)
	5
	12
	0,4167
	0:05:42


	16
	SK OMT PARDUBICE
Průměr relativního pořadí: 0,3859


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	356
	Volár Jan
	Dospělí (20-39)
	8
	25
	0,3200
	0:26:29

	174
	Kmoníčková Pavla
	Žactvo mladší (12-13)
	9
	22
	0,4091
	0:11:04

	173
	ČEJKA Jan
	Žactvo mladší (12-13)
	6
	14
	0,4286
	0:11:04


	17
	OT SK SPORTPRESTIŽ
Průměr relativního pořadí: 0,4111


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	208
	Spálenský Robert
	Junioři (18-19)
	7
	18
	0,3889
	0:14:54

	259
	Skuhrová Tereza
	Junioři (18-19)
	4
	10
	0,4000
	0:17:07

	204
	Krátký Štěpán
	Junioři (18-19)
	8
	18
	0,4444
	0:15:03


	18
	TT LOKO BEROUN
Průměr relativního pořadí: 0,4561


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	113
	Cihlářová Anna
	Žactvo mladší (12-13)
	7
	22
	0,3182
	0:11:01

	4
	Cihlář Vojtěch
	Žáci (10-11)
	8
	20
	0,4000
	0:05:25

	3
	Cihlář Jakub
	Žáci (10-11)
	13
	20
	0,6500
	0:05:42


	19
	HISPORT Team
Průměr relativního pořadí: 0,5272


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	361
	Potůčková Eva
	Dospělí (20-39)
	6
	13
	0,4615
	0:32:30

	338
	Kyral Václav
	Dospělí (20-39)
	13
	25
	0,5200
	0:28:01

	358
	Novotný Jan
	Dospělí (20-39)
	15
	25
	0,6000
	0:29:31


	20
	Krušnoman Triathlon Team Litvínov
Průměr relativního pořadí: 0,5614


	St. č.
	Závodník
	Věková skupina
	Pořadí
	Kat.
	Relativní pořadí
	Cílový čas

	205
	Dietrich Jakub
	Dorost (16-17)
	9
	21
	0,4286
	0:15:41

	227
	Ottenschläger Oto
	Junioři (18-19)
	10
	18
	0,5556
	0:15:34

	243
	Pelešková Gabriela
	Dorost (16-17)
	7
	10
	0,7000
	0:20:13


